
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Протокол

67-ї чергової сесії Гребінківської міської ради 8-го скликання

26. 03. 2026 м. Гребінка
10. 00 міська рада, пров. Олексія Припутня, 1

Присутні: депутати міської ради 8 скликання (список додається), керівники
підприємств, установ та організацій розташованих на території Гребінківської
громади (за окремим списком), секретар міської ради Цапенко Л.В., заступники
міського голови – Волошин В.А., Радченко Л.М., старости, члени виконавчого
комітету, керівники відділів та спеціалісти міської ради (за окремим списком),
представники засобів масової інформації.
Вів засідання Колісніченко В.І., міський голова.

Перед початком засідання Колісніченко В.І., міський голова вручив відзнаку
«За поранення» Гуменному О.Д.
Також зачитали подяки від військових підрозділів за підтримку і допомогу і
привітали з ювілеєм депутата міської ради 8 скликання Бондаренко Н.В.
Присутні хвилиною мовчання вшанували пам’ять захисників і захисниць
України, які загинули боронячи нашу свободу та незалежність та мирних
громадян, які стали жертвами цієї страшної війни.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Звіт міського голови за 2025 рік відповідно до Закону України «Про

місцеве самоврядування в Україні».
2. Про затвердження розпоряджень міського голови про надання

матеріальних допомог відповідно до програм Гребінківської міської
територіальної громади.

3. Про внесення змін до рішення 17 сесії Гребінківської міської ради VІІ
скликання від 18.02.2019 року №565.

4. Про затвердження розпоряджень міського голови про передачу
матеріальних цінностей.

5. Про внесення змін до Програм Гребінківської міської територіальної
громади.
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6. Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської
територіальної громади на 2026 рік.

7. Про надання дозволу КНП «Гребінківський центр первинної медико-
санітарної допомоги» на списання основних засобів.

8. Про встановлення меморіальних дощок загиблим воїнам-землякам.
9. Про внесення змін до Положення про постійні комісії Гребінківської

міської ради 8 скликання.
10.Про розгляд звернень щодо надання дозволів на розробку документації із

землеустрою.
11.Про затвердження документації із землеустрою.
12.Про внесення змін до рішень сесій, поновлення, заключення, внесення

змін до договорів оренди, надання земельних ділянок в користування,
припинення права користування.

13.Про продаж земельних ділянок.
14.Різне.

Голосували порядок денний 67 сесії за основу.
«за» - 18; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).

За рекомендацією спільного засідання постійних депутатських комісій,
ініціативи міського голови та результатами голосування до порядку денного 67
сесії включено 1 додаткове питання:

1) Про передачу на праві узуфрукту комунального майна
Гребінківської міської територіальної громади (генератори бензинові)
комунальному підприємству «Гребінківський комбінат комунальних
підприємств»;

та виключили з порядку денного питання «Про внесення змін до Положення
про відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради»

Голосували за затвердження порядку денного 67 чергової сесії в цілому:
«за» - 18; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).

СЛУХАЛИ: 1. Звіт міського голови за 2025 рік відповідно до Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні».
Доповідав: Колісніченко В.І., міський голова (презентація звіту).
Під час звіту до зали увійшов Рубан М.І., депутат міської ради 8 скликання,
зареєструвався і брав участь у подальшому голосуванні.
ВИРІШИЛИ: Взяти до відома звіт міського голови за 2025 рік відповідно до
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (рішення додається).
Голосували: «за» - 18; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
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(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 2.Про затвердження розпоряджень міського голови про
надання матеріальних допомог відповідно до програм Гребінківської
міської територіальної громади.
2.1. Про затвердження розпоряджень міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми підтримки Захисників і
Захисниць України, ветеранів війни і членів їх сімей та розвитку
ветеранської політики в Гребінківській міській територіальній громаді на
2022-2026 роки.
ІНФОРМУВАЛА: Науменко Т.Б., начальник відділу соціального захисту.
Цапенко Л.В., секретар міської ради оголосила про наявний конфлікт інтересів і
про те, що не буде приймати участі в голосуванні з даного питання.
ВИРІШИЛИ: Затвердити розпорядження міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми підтримки Захисників і
Захисниць України, ветеранів війни і членів їх сімей та розвитку ветеранської
політики в Гребінківській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки
(рішення додається).
Голосували: «за» - 18; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
Цапенко Л.В., секретар міської ради не приймала участі в голосуванні з даного
питання через заявлений конфлікт інтересів.
(Результати поіменного голосування додаються).
2.2. Про затвердження розпоряджень міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської
територіальної громади на 2022-2026 роки.
ІНФОРМУВАЛА: Науменко Т.Б., начальник відділу соціального захисту.
ВИРІШИЛИ: Затвердити розпорядження міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих
незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної
громади на 2022-2026 роки (рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
2.3. Про затвердження розпоряджень міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми підтримки породіль у
Гребінківській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки.
ІНФОРМУВАЛА: Науменко Т.Б., начальник відділу соціального захисту.
ВИРІШИЛИ: Затвердити розпорядження міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми підтримки породіль у
Гребінківській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки (рішення
додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
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СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін до рішення 17 сесії Гребінківської
міської ради VІІ скликання від 18.02.2019 року №565.
ІНФОРМУВАЛА: Науменко Т.Б., начальник відділу соціального захисту.
Поставили запитання: Ткаченко О.С., фахівець із супроводу ветеранів війни та
демобілізованих осіб Гребінківського міського центру соціальних служб щодо
переліку документів.
На поставлене запитання надала відповідь: Науменко Т.Б., начальник відділу
соціального захисту.
ВИРІШИЛИ: Затвердити рішення про внесення змін до рішення 17 сесії
Гребінківської міської ради VІІ скликання від 18.02.2019 року №565 (рішення
додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження розпоряджень міського голови про
передачу матеріальних цінностей.
4.1. Про затвердження розпоряджень міського голови щодо передачі
матеріальних цінностей військовим частинам.
ІНФОРМУВАЛА: Буйна В.М., начальник відділу з питань майна.
ВИРІШИЛИ: Затвердити розпорядження міського голови про передачу
матеріальних цінностей військовим частинам (рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
4.2. Про затвердження розпоряджень міського голови щодо передачі
матеріальних цінностей.
ІНФОРМУВАЛА: Буйна В.М., начальник відділу з питань майна.
ВИРІШИЛИ: Затвердити розпорядження міського голови про передачу
матеріальних цінностей (рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін до Програм Гребінківської міської
територіальної громади.
5.1. Про внесення змін та доповнень до Програми сприяння організації
цивільного захисту населення Гребінківської міської територіальної
громади на 2022-2026 роки.
ІНФОРМУВАВ: Сидоренко А.М., начальник відділу з питань цивільного
захисту, мобілізаційної роботи.
ВИРІШИЛИ: Затвердити зміни до Програми сприяння організації цивільного
захисту населення Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026
роки (рішення додається).
Голосували: «за» - 18; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
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5.2. Про внесення змін до Програми матеріального резерву для запобігання,
ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природнього характеру, у
тому числі в умовах воєнного стану, їх наслідків на території
Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки.
ІНФОРМУВАВ: Сидоренко А.М., начальник відділу з питань цивільного
захисту, мобілізаційної роботи.
ВИРІШИЛИ: Затвердити зміни до Програми матеріального резерву для
запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природнього
характеру, у тому числі в умовах воєнного стану, їх наслідків на території
Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки (рішення
додається).
Голосували: «за» - 18; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
5.3.Про внесення змін до Програми охорони навколишнього природного
середовища Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026
роки.
ІНФОРМУВАВ: Гуленко Е.О., начальник відділу благоустрою, комунального
господарства та транспорту.
ВИРІШИЛИ: Затвердити зміни до Програми охорони навколишнього
природного середовища Гребінківської міської територіальної громади на 2022-
2026 роки (рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
5.4.Про внесення змін до Програми Гребінківської міської територіальної
громади щодо розвитку футболу на 2022-2026 роки.
ІНФОРМУВАЛА: Лазоренко Т.Ф., начальник відділу соціально-економічного
розвитку та регуляторної політики.
ВИРІШИЛИ: Затвердити зміни до Програми Гребінківської міської
територіальної громади щодо розвитку футболу на 2022-2026 роки (рішення
додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 6. Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської
міської територіальної громади на 2026 рік.
ІНФОРМУВАЛА: Бондаренко Н.Б., начальник фінансового відділу.
ВИРІШИЛИ: Затвердити зміни до показників бюджету Гребінківської міської
територіальної громади на 2026 рік (рішення додається).
Голосували: «за» - 18; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 7. Про надання дозволу КНП «Гребінківський центр
первинної медико-санітарної допомоги» на списання основних засобів.
ІНФОРМУВАЛА: Буйна В.М., начальник відділу з питань майна.
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ВИРІШИЛИ: Затвердити рішення про надання дозволу КНП «Гребінківський
центр первинної медико-санітарної допомоги» на списання основних засобів
(рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 8. Про встановлення меморіальних дощок загиблим воїнам-
землякам.
ІНФОРМУВАЛА: Гінкул Р.В., в.о. начальника відділу культури і туризму.
ВИРІШИЛИ: Затвердити рішення про встановлення меморіальних дощок
загиблим воїнам-землякам (рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 9. Про внесення змін до Положення про постійні комісії
Гребінківської міської ради 8 скликання.
ІНФОРМУВАЛА: Цапенко Л.В., секретар міської ради.
ВИРІШИЛИ: Затвердити зміни до Положення про постійні комісії
Гребінківської міської ради 8 скликання (рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 10. Про розгляд звернень щодо надання дозволів на розробку
документації із землеустрою.
10.1. Про дозвіл гр. Плескачу О.Ю. на виготовлення проекту землеустрою
щодо відведення земельних ділянок у користування із земель запасу
комунальної власності для сінокосіння та випасання худоби на території
Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району
Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
Поставили запитання: Кохно Д.А,, депутат міської ради 8 скликання щодо
розташування земельних ділянок.
На поставлене запитання надав відповідь: Карабут С.М., начальник відділу
земельних відносин та охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
10.2. Про дозвіл гр. Ященку А.В. на виготовлення проекту землеустрою
щодо відведення земельних ділянок у користування із земель запасу
комунальної власності для сінокосіння та випасання худоби на території
Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району
Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
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Поставили запитання: Кохно Д.А,, депутат міської ради 8 скликання щодо
наявності худоби;
Зайков І.В., депутат міської ради 8 скликання щодо загальної площі земельних
ділянок.
На поставлені запитання надав відповіді: Карабут С.М., начальник відділу
земельних відносин та охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 17; «проти» - 1; «утримались» - 1; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
10.3. Про дозвіл виконавчому комітету Гребінківської міської ради на
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на території
Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району
Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
10.4. Про надання згоди на поділ земельної ділянки комунальної власності
та дозволу виконавчому комітету Гребінківської міської ради на розробку
технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки в с.
Оржиця, Лубенського району, Полтавської області, з метою підготовки
лотів для продажу на земельних торгах.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 18; «проти» - 1; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 11. Про затвердження документації із землеустрою.
11.1. Про затвердження гр. Буйному О.М . документації із землеустрою в м.
Гребінка, вул. Залізнична, 33, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
11.2. Про затвердження гр. Жидку М.Д. документації із землеустрою в с.
Почаївка, вул. Перемоги, 34, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
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Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
11.3. Про затвердження гр. Коваль Т.М. документації із землеустрою в с.
Олександрівка, вул. Свобода, 35а, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
11.4. Про затвердження гр. Прядку Б.О. документації із землеустрою в м.
Гребінка, вул. Б. Хмельницького, 59, Лубенського району Полтавської
області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
11.5. Про затвердження гр. Сотніченку В.Г. документації із землеустрою в
м. Гребінка, вул. Зелена, 3, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 17; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 2.
(Результати поіменного голосування додаються).
11.6. Про затвердження гр. Теслі М.М. документації із землеустрою в с.
Почаївка, вул. Перемоги, 42, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
11.7. Про затвердження документації із землеустрою в м. Гребінка, вул.
Польова, 7,Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
11.8. Про затвердження гр. Охріменку Олександру Васильовичу проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її цільового
призначення, кадастровий номер :5320881900:00:004:1061.
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ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 12. Про внесення змін до рішень сесій, поновлення,
заключення, внесення змін до договорів оренди, надання земельних
ділянок в користування, припинення права користування.
12.1. Про затвердження гр. Думничу М.М. проектів землеустрою щодо
відведення земельних ділянок у користування для сінокосіння і випасання
худоби та надання в оренду земельних ділянок на території Гребінківської
міської територіальної громади, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
Думнич М.М., депутат міської ради 8 скликання оголосив про наявний
конфлікт інтересів і про те, що не буде приймати участі в голосуванні з даного
питання.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 16; «проти» - 1; «утримались» - 1; не голосували – 1.
Думнич М.М., депутат міської ради 8 скликання не приймав участі в
голосуванні з даного питання через заявлений конфлікт інтересів.
(Результати поіменного голосування додаються).
12.2. Про надання гр. Плескачу О.Ю. в оренду земельної ділянки для
ведення товарного сільськогосподарського виробництва в с. Сотницьке,
вул. Центральна, 23-а, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
12.3. Про затвердження гр. Козиному С.О. проектів землеустрою щодо
відведення земельних ділянок у користування для сінокосіння і випасання
худоби та надання в оренду земельної ділянки в с. Стукалівка,
Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 17; «проти» - 1; «утримались» - 1; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
12.4. Про надання в оренду ТОВ «ГЯДТ АГРО» земельних ділянок
розташованих на території Гребінківської територіальної громади
Лубенського району Полтавської області.
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ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
12.5. Про поновлення договору оренди землі СФГ «ЛІЛЯ» (кадастровий
номер земельної ділянки: 5320881300:00:003:0057) на території
Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району
Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
12.6. Про затвердження технічної документації із землеустрою та надання в
оренду гр. Тютюник Л.В. земельної ділянки розташованої в м. Гребінка,
вул. Шевченка, 80, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
12.7. Про затвердження технічної документації із землеустрою та надання в
оренду гр. Плису С.В. земельної ділянки розташованої в с. Овсюки, вул.
Набережна, 105А, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
12.8. Про затвердження технічної документації із землеустрою та надання в
оренду гр. Зінченку М.П. земельної ділянки розташованої в с. Слободо-
Петрівка, вул. Перемоги, 72, Лубенського району Полтавської області.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
Поставили запитання: Пономаренко С.Д., депутат міської ради 8 скликання
щодо строку оренди.
На поставлене запитання надав відповідь: Карабут С.М., начальник відділу
земельних відносин та охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
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12.9. Про внесення змін до рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII
скликання від 23 грудня 2025 року №3496 «Про надання в оренду
земельних ділянок ТОВ «ОЛЕКСІЇВСЬКЕ – АГРО» (кадастрові номери
земельних ділянок: 5320883200:00:003:0050, 5320883200:00:003:0043,
5320883200:00:001:0183) на території Гребінківської міської територіальної
громади Лубенського району Полтавської області».
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
12.10. Про внесення змін до рішення 58 сесії Гребінківської міської ради
VIII скликання від 09 липня 2025 року №3260 «Про внесення змін до
договорів оренди землі комунальної власності укладених із ПрАТ «ВФ
Україна» у зв’язку із зміною орендаря на території Гребінківської міської
територіальної громади Лубенського району Полтавської області».
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
Поставили запитання: Литвиненко С.П., голова постійної комісії з питань
соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та спорту,
освіти, культури щодо уточнення кадастрових номерів.
На поставлене запитання надав відповідь: Карабут С.М., начальник відділу
земельних відносин та охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
12.11. Про внесення змін до рішення 64 сесії Гребінківської міської ради
VIII скликання від 23 грудня 2025 року №3483 « Про затвердження
документації із землеустрою в с. Світанок, вул. Олега Цехоні, 29,
Лубенського району Полтавської області».
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 19; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 0.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 13. Про продаж земельних ділянок для ведення селянського
(фермерського) господарства громадянину України Рубану Михайлу
Івановичу.
ІНФОРМУВАВ: Карабут С.М., начальник відділу земельних відносин та
охорони навколишнього середовища.
Поставили запитання: Рубан М.І., депутат міської ради 8 скликання щодо
розстрочки платежу.
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На поставлене запитання надали відповіді: Карабут С.М., начальник відділу
земельних відносин та охорони навколишнього середовища;
Колісніченко В.І., міський голова.
Рубан М.І., депутат міської ради 8 скликання оголосив про наявний конфлікт
інтересів і про те, що не буде приймати участі в голосуванні з даного питання.
ВИРІШИЛИ: Затвердити відповідне рішення (рішення додається).
Голосували: «за» - 18; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).
СЛУХАЛИ: 14. Про передачу на праві узуфрукту комунального майна
Гребінківської міської територіальної громади (генератори бензинові) КП
«Гребінківський комбінат комунальних підприємств».
ІНФОРМУВАЛА: Буйна В.М., начальник відділу з питань майна.
ВИРІШИЛИ: Затвердити рішення про передачу на праві узуфрукту
комунального майна Гребінківської міської територіальної громади (генератори
бензинові) КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» (рішення
додається).
Голосували: «за» - 18; «проти» - 0; «утримались» - 0; не голосували – 1.
(Результати поіменного голосування додаються).

Різне.
У різному не піднімалося жодних питань.
Колісніченко В.І., міський голова підвів підсумки роботи сесії і оголосив 67
сесію восьмого скликання закритою.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


